

Oferta specjalna dla lekarzy zrzeszonych w WIL

Jak skutecznie chronić się przed zagrożeniami zdrowotnymi, podróżując do krajów egzotycznych?



Specjaliści z zakresu medycyny tropikalnej i zdrowia międzynarodowego w Poznaniu opracowali Medyczny Raport Podróży (www.raport.medtrop.pl), który jest niezbędnym uzupełnieniem przygotowania przedwyjazdowego polskich turystów do krajów egzotycznych. Raport ma dużą wartość merytoryczną, jest na bieżąco aktualizowany przez zespół lekarzy i informatyków Wielkopolskiego Centrum Medycyny Podróży (z siedzibą w Poznańskim Parku Naukowo-Technologicznym, ul. Rubież 46H) na podstawie najbardziej aktualnych światowych danych (WHO, CDC, Tropimed, ECDC, MSZ).

Turysta korzystający z systemu informatycznego po wypełnieniu ankiety medycznej otrzyma zalecenia dotyczące m.in. celowanej profilaktyki przeciwmalarycznej, indywidualnie dobranych szczepień ochronnych, odpowiednich do rejonu świata, wskazówki dotyczące zasad higieny tropikalnej oraz informacje o koniecznych badaniach laboratoryjnych po powrocie z podróży.

Medyczny Raport Podróży umożliwia turyscie w każdym miejscu w kraju i za granicą dostarczenie informacji dotyczących zagrożeń zdrowotnych w międzynarodowym ruchu turystycznym, a poprzez certyfikowane gabinety medycyny podróży współpracujące z WCMP w Poznaniu umożliwia medyczne przygotowanie osób

wyjeżdżających do krajów tropikalnych i subtropikalnych, w tym niepełnosprawnych, po transplantacjach, z cukrzycą, kobietom ciężarnym lub podróżującym z małymi dziećmi.

Medyczny Raport Podróży otrzymał rekomendację głównego inspektora sanitarnego, wojewody wielkopolskiego, Polskiej Izby Turystycznej, Wielkopolskiej Izby Turystycznej oraz Fundacji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Platforma internetowa www.raport.medtrop.pl jest dostępna dla osób podróżujących, jak również w rozszerzonej wersji dla lekarzy medycyny, którzy konsultują pacjentów przed wyjazdem i po powrocie z krajów egzotycznych i śródziemnomorskich. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych lekarzy zrzeszonych w WIL do współpracy. Po zarejestrowaniu gabinetu lekarskiego na stronie www.medtrop.pl uzyskacie państwo każdorazowo promocyjne kody dostępu do Medycznego Raportu Podróży dla waszych pacjentów lub turystów. Spodziewamy się, że raport będzie cennym uzupełnieniem działalności państwa gabinetów lekarskich, a jednocześnie przyczyni się do spadku zapadalności na choroby egzotyczne.

PROF. DR HAB. MED. JERZY STEFANIAK,
KIEROWNIK KATEDRY I KLINIKI
CHOROÓB TROPICALNYCH I PASOŻYTNICZYCH
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W POZNANIU